6 Neque legem putat tenere se ullam, Ter. 2 Solvatur legibus;

quamquam leges illum non tenent, Cic. 7 Vento secundissimum cursum tenuit, id. 8 Euris reditura vela tenebat, Ov. Kept them wind-bound.

9 Vento adverso Pygela portum tenuit, Liv. 10 Oculos sub astra tenebat Palinurus, Virg. Tenuit inhiens tria Cerberus mra, Id. 11 Rouas feedum incendium per duas noctes et aleni unum tenuit, Liv. 12 Ilas partes tenere [sc. Brundisium] non possumus, Cic. 13 Tenuit vestigium ejus Boeciar, adetusque est eum patetibus campis, &c. Liv. 14 Tetere eundem cursum, Cic. 15 Vid. Tenendus. 16

§ Tenuit se in equestri statu, cum posset adscendere, Pl. 17 Tenent omnes mutantanti credere, Plaut.

18 = 2 Si radicibus ulni junxeris, male viuis comprehendet, et cum teneruerit, incremento arboris opprimitur, Col. 19 Terra magis rara tenet circa hunc fontem quam cætera tellus, Luer. 20 Tenet fama Celanis Marsyam cum Apolline tibiarum cantu certasse, Liv. 21

= Cum iudicia mortis conperisse manifesta, et manus tenere dicere, Cic. 22 Tullianus adhuc merum teneo, Id. 23 Palus tenet omni almo obducto, Virg. 24 Currus paternos aunga non tenuit, Ov. 25 Metu, et acerbitate penariorum tenebat animos, Liv. 26 § Injuncta regna tenebat, Ov. renipublicam, Cic. schol. Id. 27 Argumentis et testibus tenere aliquem, Id. 28 Absol. Si recte concenserit, teneo, si viito, minam diogenes reddet, Id. 29 Iu. quam tenere, Id. 29 In eo piebs superior fuit, quod temnit, ne consules in proximum annum creantur, Liv. 30 Id assumptum tenet ventrem, Col. 31 Saeva tene cum Berecynthio cornu tympana, Hor.

§ Teneo risum, Cic. lacrymas, Id. iram, Liv. 32 Si ova eam rem moraris, accipio causam: si te id non tenet, advola, Cic. 33 Sed cur diutius vos teneo? Id. 34 Si non poteris sive causas defensitory, sive concessionibus populum tenere, &c. Id. 35 = Absol. Ex duabus sententiis una facta, tenuitque ex duabus altera, tertia expulsa, Plin. Jun. 36 Cibus tenet vitam animalium, Cic. = alio, sustineo, Id. 37 Hostenito otio tenuisti et statum et famam dignitatis tuae, Id. 38 Tatuus est jacuisse toro, tenuisse puellam, Ov. 39 Oppidum septem cobortium præsidio tenebat, Cas. 40 Mare tenere, To be master at sea, Cic. 41 Oppressos vos, inquis, tencbo. Tenuisti exercitu, Id. = obserbere, Tac. 41 Vlt. pass. 42 = Heracles præter classi, cum Dion pendatum teneret, Nep. 43 Miles qui locum non tenuit, Cic. 44 Pex alia, veni, spicamque teneto, Tib. 45 Cœlum teut omnia complexu mo, Cic. 46 Quæ gurgitis injus imæ teneo, Virg. 47 = Tenuit consulium et eorum qui alieni tenebant, et eorum qui sua amiserant, Cic. 48 Eccena pallulam, tene tibi, Plaut.